
ZARZĄDZENIE NR 82/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 2 Uchwały Nr IX/49/2024 Rady 
Gminy Wierzbno z dnia 19 grudnia 2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzbno na 2025 rok, 
Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonano zmian w planie dochodów i w planie wydatków budżetu Gminy Wierzbno: 

1) Zwiększono plan dochodów o kwotę 1 589,85 zł. Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 21 538 
273,85 zł; w tym dochody bieżące  17 731 771,85 zł, dochody majątkowe  3 806 502,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) Zwiększono plan wydatków o kwotę 1 589,85 zł. Ogółem plan wydatków po zmianie wynosi 23 075 
141,85 zł; w tym wydatki bieżące 15 080 157,85 zł, wydatki majątkowe 7 994 984,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358BBA5F-23DF-4880-9419-C03F6265CE3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 82/2025 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 06 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Wierzbno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 316 196,00 1 589,85 317 785,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 008,00 1 589,85 55 597,85 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
53 983,00 1 589,85 55 572,85 

Razem 21 536 684,00 1 589,85 21 538 273,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358BBA5F-23DF-4880-9419-C03F6265CE3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 82/2025 

Wójta Gminy Wierzbno 

z dnia 06 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Wierzbno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 849 739,00 1 589,85 3 851 328,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 983,00 1 589,85 55 572,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 159,00 1 589,85 40 748,85 

801   Oświata i wychowanie 7 422 920,00 0,00 7 422 920,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 740 067,00 0,00 4 740 067,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 010 000,00 -20,00 2 009 980,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 239 350,00 20,00 239 370,00 

926   Kultura fizyczna 2 000,00 0,00 2 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 1 000,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem 23 073 552,00 1 589,85 23 075 141,85 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358BBA5F-23DF-4880-9419-C03F6265CE3A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Wierzbno na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 589,85 zł do kwoty 
21 538 273,85 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 589,85 zł do kwoty 17 731 771,85 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” (dotyczy zadania 75011 WSO) zwiększa się dochody o 1 589,85 zł do kwoty 55 572,85 
zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Wierzbno przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 21 536 684,00 1 589,85 21 538 273,85 
dochody bieżące, w tym: 17 730 182,00 1 589,85 17 731 771,85 

Administracja publiczna 124 008,00 1 589,85 125 597,85 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Wierzbno na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 1 589,85 zł do kwoty 
23 075 141,85 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 589,85 zł do kwoty 15 080 157,85 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania 75011 WSO) zwiększa się wydatki o 
1 589,85 zł do kwoty 40 748,85 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 20,00 zł do kwoty 
239 370,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 
„Nagrody konkursowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 20,00 zł do kwoty 2 009 980,00 zł; 
● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
 
 
 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Wierzbno przedstawia tabela poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358BBA5F-23DF-4880-9419-C03F6265CE3A. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 23 073 552,00 1 589,85 23 075 141,85 
wydatki bieżące, w tym: 15 078 568,00 1 589,85 15 080 157,85 

Administracja publiczna 3 645 183,00 1 589,85 3 646 772,85 

 
 

 Wójt Gminy Wierzbno 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358BBA5F-23DF-4880-9419-C03F6265CE3A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 82/2025 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-03-06T13:23:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




